چهار شنبه 15 آبان 1392 - 07:08

پنجشنبه 16آبان 1392-3محرم 1434 -7نوامبر 2013

شهید حمید رجبی مقدم در اول مهرماه سال ۱۳۳۷ش در شهرستان ساحلی بندرانزلی دیده به جهان هستی گشود.

حمید، تحصیلاتش را در بندرانزلی به پایان رساند ...

16آبان -3 محرم - 7 نوامبر

* 16 آبان در دفاع مقدس

* شهادت شهید حمید رجبی مقدم (1361ش)
اشاره: